

Saint Laurent De Brevedent
Le 13/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chipolata	Chipolata	
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Mimolette	Mimolette	Lait
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait
Mélange de lentilles Bio et carottes	Carotte, Lentille verte, Oignon, Thym, Sel fin, Huile, Eau	
Sauce moutarde	Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Eau, Oignon, Carotte	Gluten, Moutarde, Sulfites

Saint Laurent De Brevedent
Le 14/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignets de chou fleur	Chou fleur	Gluten, Lait, Oeufs
Brandade de colin	Ail, Persil, Sel fin, Échalote, Chapelure, Fumet de poisson, Tomate, Oignon, Colin d'Alaska, Purée de légumes et pdt, Eau	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Pomme HVE	Pomme	
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites

Saint Laurent De Brevedent
Le 16/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Emincé de cuisse de poulet	Emincé de poulet	Lait
Falafels fèves, menthe et coriandre	Falafels	Gluten
Riz IGP à la sénégalaise	Carotte, Ratatouille, Tomate, Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Riz de Camargue	
Salade façon Kachumbarri	Oignon, Tomate, Concombre, Persil	
Sauce façon yassa	Eau, Concentré de fruit, Oignon, Moutarde, Paprika, Sel fin, Poivre blanc, Farine de blé, Huile	Gluten, Moutarde, Sulfites
Vinaigrette au citron	Sel fin, Moutarde, Concentré de fruit, Huile	Moutarde, Sulfites
Yaourt fermier aromatisé (régional) (vrac)	Yaourt aromatisé	Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 17/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, emmental râpé	Fromage	Lait
Bolognaise de soja bio cuisiné par nos chefs	Ail, Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices, Huile, Oignon, Carotte, Tomate, Farine de blé, Haché végétal	Gluten, Lait, Sésame, Soja

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fruit de saison	Pomme	
Melon	Melon	
Torsades Bio	Sel fin, Torti, Huile	Gluten